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اعزام ۴ اتوبوس دانش آموزی به مناطق عملیاتی جنوب؛

فرمانده سپاه لامرد: دانش آموزان زائر لامردی به مناطق عملیاتی جنوب کشور اعزام شدند
لامرد - سرهنگ «گله داریان» گفت: ۴ دستگاه اتوبوس حامل زائران دانشآموز با همراهی بسیج دانشآموزی سپاه شهرستان و اداره آموزش و پرورش

به منطقه عملیاتی جنوب کشور اعزام شدند.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، سرهنگ پاسدار «علی گله داریان» فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان لامرد در
حاشیه مراسم اعزام کاروان دانشآموزان به مناطق عملیاتی جنوب کشور در جوار گلزار شهدای مرکزی شهر لامرد اظهار داشت: دشمنان از اول انقلاب تا
کنون با تزریق فرهنگ ناصحیح غربی و ترویج تهاجم فرهنگی در اذهان جوانان ایرانی، در صدد ضربه زدن به هویت فرهنگی نسل جوان و آینده ساز

انقلاب اسلامی میباشد.

وی افزود: اردوی راهیان نور یک اقدام فرهنگی تاثیرگذار در مقابل هجمه دشمن است که هدف آن خنثی سازی تاثیر این شبیخون فرهنگی است.

سرهنگ گله داریان بیان کرد: بسیج دانشآموزی سپاه شهرستان با همراهی اداره آموزش و پرورش شهرستان ۴ دستگاه اتوبوس حامل زائران دانشآموز
را به منطقه عملیاتی جنوب کشور اعزام کردیم.

امام جمعه لامرد: دست آوردهای نظام اسلامی حاصل خون پاک شهیدان است

در ادامه این آئین حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه لامرد با بیان مطلب که همه شما دانش آموزان دعوت شده شهداء هستید اظهار کرد: اگر
می بینید در دنیا اتفاقات خوبی رقم می خورد و بیداری اسلامی شکل گرفته به برکت خون شهدای عزیز است و ما درجهان امروزی به عنوان ابرقدرت می

توانیم راحت حرفمان را بزنیم.

وی ادامه داد: مصادیق همه این جنایت ها داعش پلید است که زنان ایزدی را به برده فروشی بردند و ۲هزار نظامی عراقی را کشته و به رود دجله و
فرات ریختند.

حجتالاسلام آزاد با بیان این موضوع که اگر می بینید حمایت دشمن از هر کس و هر جریانی است بدانید که دلسوز اندیشه افکار ما و نظام و انقلاب
ما نبوده و نخواهد بود خاطرنشان کرد: قطره قطره خون شهدای عزیز ما این بوده و هست که شرافت و کرامت و انسانیت زنان و دختران ما از بین

نرود و ما امانت دار خون پاک شهیدان هستیم.

امام جمعه لامرد با بیان این موضوع که شهداء چراغ هدایت و راهنمایان صدیق انسانها است، افزود: همواره کمک و مدد از شهدای والامقام راهگشای
انقلاب و نظام اسلامی بوده است و در حقیقت نظام مقدس جمهوری اسلامی بهواسطه شهداء، دستاوردهای مختلفی داشته است و بر همین اساس

باید بدانیم این دستاوردها حاصل خون، تلاش و فداکاری شهدا است.

به گزارش محمود صابری زاده دستیار رسانه ای در جنوب کشور و شهرستان لامرد ومهر، اولین گروه اعزامی به مناطق عملیاتی با ۴ دستگاه اتوبوس شامل
۲۰۰ نفر از دانش آموزان مدارس و عوامل این کاروان می باشند که پیش از ظهر امروز پنج شنبه راهی مناطق عملیاتی جنوب شدند.


